
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 апреля 2024 г.                                                                               № 67       

                     

п. Эвенск 
 

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области 

 

На основании статьи 28 Устава муниципального образования «Северо-

Эвенский муниципальный округ Магаданской области», в соответствии со 

статьей 5 Регламента Собрания представителей Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области, в связи с невозможностью 

депутатом Собрания представителей Северо-Эвенского муниципального округа 

Эныньевым Ю.Ю. исполнять полномочия заместителя председателя Собрания 

представителей Северо-Эвенского муниципального округа, Собрание 

представителей Северо-Эвенского муниципального округа  решило: 

 

1. Считать избранным заместителем председателя Собрания 

представителей Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области 

Голлоева Вячеслава Владимировича. 

 

2. Решение от 08 июня 2023 года № 25 «Об избрании заместителя 

председателя Собрания представителей Северо-Эвенского муниципального 

округа Магаданской области» признать утратившим силу.  

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 
 
 
Председатель Собрания представителей  

Северо-Эвенского муниципального округа        Е.В. Волкова 

 

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=116353&dst=101179

